[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.09.2017 г.                                                                                                            № 174
Ставрово
    О внесении изменения в постановление

   администрации поселка Ставрово от 14.03.2014

   года №58 «О создании единой комиссии

   по осуществлению закупок товаров,

   работ, услуг путем проведения конкурсов,

   аукционов, запросов котировок,

   запросов предложений»
   В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования Поселок Ставрово,

      постановляю:

       1. Внести в постановление администрации поселка Ставрово от 14.03.2014 года № 58 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг путем проведения конкурсов,  аукционов, запросов котировок, запросов предложений» следующие изменения:

        1.1 Приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно        приложению.
        2. Настоящее Постановление вступает в силу с  даты  принятия и подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru.
       3.  Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                Глава администрации поселка Ставрово                               В.Я. Ермаков

Приложение №2

к постановлению

Администрации поселка Ставрово

От
 20.09.2017 г. № 174
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации поселка Ставрово

От  20.09.2017 г. № 174
Состав постоянно действующей Единой комиссии  по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд муниципального образования поселок Ставрово

Председатель Комиссии: Ермаков В.Я.  глава администрации

                                                                     поселка Ставрово

Заместитель

председателя комиссии: Жиров М.Ю.   начальник отдела по жилищно –

                                                                    коммунальному хозяйству

                                                                    администрации поселка Ставрово

Секретарь комиссии:     Елисеева А.А.  консультант отдела по управлению

                                                                    муниципальным имуществом и

                                                                    земельным отношениям

                                                                     администрации поселка Ставрово

Члены комиссии:        Арзамасова Н.А. главный бухгалтер централизованной
                                                                     бухгалтерии администрации поселка Ставрово

                                        Булич Н.С.         заместитель начальника отдела

                                                                    по управлению муниципальным

                                                                    имуществом  и земельным отношениям

                                                                     администрации поселка Ставрово

                                    Истратов Е.В.        консультант отдела по жилищно –

                                                                    коммунальному хозяйству

                                                                    администрации поселка Ставрово